
MUNICÍPIO DE BURr[LS 
PODER LEGISlATIVO MUNICIPAL 

GABINETE DO PRESIDENTE 

DECRETO LEGISLATIVO N 9  062/2022 

"Dispõe sobre a nomeação dos aprovados 

no Concurso para ocupar os respectivos 

cargos de provimento efetivo em 

conformidade com o Edital de N 

00112020, do Concurso Público da Câmara 

Municipal de Buritis - RO" 

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis, no uso das suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Buritis e do Reimcnto Interno da 

Câmara Municipal 

DECRETA: 

Art. 12 Fica nomeado para o Cargo de Copeira, no quadro de funcionários da 

Câmara Municipal de Buritis - RO, a Sra Karina do Nascimento Otávio de Matos, 

portadora do CPF: 021.887.232-10, com todos os direitos e obrigações decorrentes do 
cargo. 

Art. 2P Fica nomeado para o Cargo de Motorista, no quadro de funcionários da 

Câmara Municipal de Buritis - RO, o Sr. Cleiton Ilgiedisom Rodrigues Silva, portador do 

CPF: 033.443.942-66, com todos os direitos e obrigações decorrentes do cargo. 

Art. 32  Os nomeados farão jus aos vencimentos previstos em lei e deverão 

cumprir o estágio probatório, nos termos da Lei Municipal 164912022. 

Art. 49  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete da Presidência da Câmara 

Municipal de Buritis, aos quinze dias do 

mês de junho do ano de dois mil e vinte e 

dois. 

Adria 	AImelLima 

Presidente da Câmara 	pai de Buritis 

Publicado no Mural 
Câmara Municipal 

 de BuuitiS 


